



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

MR. MUMS APS
ROSENVANGS ALLÉ 186, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. februar 2021

Mathias Bendix Christensen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MR. MUMS ApS Rosenvangs Allé 186 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 47 79 25 Stiftet: 13. oktober 2009 Hjemsted: Højbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mathias Bendix Christensen René Pedersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Vestjysk Bank
Advokat	Holst, Advokater Advokatpartnerselskab Hans Broges Gade 2 8100 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med delikatesserer samt cateringvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i regnskabsåret sket udbrud af sygdommen Covid-19, som følge af spredningen af Coronavirus. Virussen har ikke haft økonomiske konsekvenser for regnskabsåret. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 255 tkr. Samlede aktiver udgør 5.756 tkr. og egenkapitalen udgør 178 tkr. pr. 31. december 2020.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		5.897.523	6.012.655
Personaleomkostninger.....	1	-5.032.446	-5.088.294
Af- og nedskrivninger.....		-227.972	-227.716
DRIFTSRESULTAT		637.105	696.645
Andre finansielle omkostninger.....		-279.743	-176.526
RESULTAT FØR SKAT		357.362	520.119
Skat af årets resultat.....	2	-101.870	-165.970
ÅRETS RESULTAT		255.492	354.149
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	110.600
Ekstraordinært udbytte.....		800.000	0
Overført resultat.....		-544.508	243.549
I ALT		255.492	354.149

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Goodwill.....		17.142	34.285
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	17.142	34.285
Grunde og bygninger.....		4.010.112	3.760.246
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		308.588	296.430
Indretning af lejede lokaler.....		194.757	121.759
Materielle anlægsaktiver.....	4	4.513.457	4.178.435
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		60.914	60.914
Finansielle anlægsaktiver.....	5	60.914	60.914
ANLÆGSAKTIVER.....		4.591.513	4.273.634
Råvarer og hjælpematerialer.....		220.000	200.000
Varebeholdninger.....		220.000	200.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		239.772	31.089
Andre tilgodehavender.....		71.119	78.539
Tilgodehavende selskabsskat.....		1.224	0
Periodeafgrænsningsposter.....		29.000	37.000
Tilgodehavender.....		341.115	146.628
Likvide beholdninger.....		603.789	60.925
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.164.904	407.553
AKTIVER.....		5.756.417	4.681.187

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		53.391	597.899
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	110.600
EGENKAPITAL.....		178.391	833.499
Hensættelse til udskudt skat.....		82.328	75.234
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		82.328	75.234
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.335.265	1.516.637
Gæld til pengeinstitutter.....		506.681	649.764
Langfristede gældsforpligtelser.....	6	3.841.946	2.166.401
Gæld til pengeinstitutter.....		549.665	359.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		494.038	377.807
Selskabsskat.....		0	119.636
Anden gæld.....		610.049	749.091
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.653.752	1.606.053
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		5.495.698	3.772.454
PASSIVER.....		5.756.417	4.681.187
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	597.899	110.600	833.499
Forslag til resultatdisponering.....		-544.508	800.000	255.492
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-110.600	-110.600
Betalt ekstraordinært udbytte.....			-800.000	-800.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	53.391	0	178.391

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Personaleomkostninger			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	13	14	1
Løn og gager.....	4.609.479	4.619.985	
Pensioner.....	292.865	332.152	
Andre omkostninger til social sikring.....	107.352	134.683	
Andre personaleomkostninger.....	22.750	1.474	
	5.032.446	5.088.294	
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	94.776	119.636	2
Regulering af udskudt skat.....	7.094	46.334	
	101.870	165.970	
Immaterielle anlægsaktiver			
		Goodwill	3
Kostpris 1. januar 2020.....		120.000	
Kostpris 31. december 2020.....		120.000	
Afskrivninger 1. januar 2020.....		85.715	
Årets afskrivninger.....		17.143	
Afskrivninger 31. december 2020.....		102.858	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		17.142	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4
	Grunde og bygninger		Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020.....	4.001.114	624.144	268.110
Tilgang.....	299.360	128.811	117.680
Kostpris 31. december 2020.....	4.300.474	752.955	385.790
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....	240.868	327.714	146.351
Årets afskrivninger.....	49.494	116.653	44.682
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....	290.362	444.367	191.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020..	4.010.112	308.588	194.757

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					5
				Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2020.....				60.914	
Kostpris 31. december 2020.....				60.914	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				60.914	
Langfristede gældsforpligtelser					6
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.500.265	165.000	1.240.600	1.585.637	
Gæld til pengeinstitutter.....	648.681	142.000	89.800	789.764	
	4.148.946	307.000	1.330.400	2.375.401	
Eventualposter mv.					7
Eventualforpligtelser					
Operationel leasing:					
Selskabet har indgået operationel leje- og leasingaftaler med gennemsnitlig årlig leasingydelse på 69 tkr.					
Leasingkontrakterne har restløbetider på 42-45 måneder med en samlet restleasingydelse på 236 tkr.					
Huslejeforpligtigelse:					
Selskabet har på balancetidspunktet en opsigelsesperiode på 6 måneder. Forpligtigelsen i opsigelsesperioden udgør 88 tkr.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					8
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 3.521 tkr., er der tinglyst pantebrev på nom. 3.641 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.010 tkr.					
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 336 tkr., er der tinglyst pantebrev på nom. 1.335 tkr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.010 tkr.					
